
UCHWAŁA NR XX.122.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zawieszenia stosowania Uchwały Nr VIII.47.2019 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród rocznych dla uzdolnionych uczniów 

szkół prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski w ramach Gminnego Programu Wsparcia 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14a  ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1.  Zawiesza się stosowanie Uchwały Nr VIII.47.2019  Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim  z dnia 15 maja  2019 r.  w sprawie Regulaminu przyznawania nagród rocznych dla 
uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Koźmin Wielkopolski w ramach Gminnego 
Programu Wsparcia Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży do czasu zakończenia epidemii związanej 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: BC229BE6-0A7B-4C46-91F0-3C4B476CA1DE. Podpisany Strona 1




